
Montáž

MONTÁŽ NEREZOVÝCH  DŘEZŮ - HORNÍ MONTÁŽ              A PLOCHÝ OKRAJ
– Vyznačte výřez pro dřez podle rozměrů uvedených v tomto katalogu nebo podle přiložené šablony. Důležité! V případě použití šablony se ujistěte,

že jste šablonu umístili správným způsobem.
– Vyřízněte v desce naznačený otvor pro dřez.

- Po vyřezání otvoru v desce je třeba hrany výřezu opatřit voděodolným nátěrem nebo silikonem.

– Před instalací umístěte dodanou těsnicí hmotu (součástí dodávky, není-li těsnění nalepeno již z výroby) nebo sanitární silikon (není součástí dodávky)

po okraji výřezu tak, aby částečně přesahovalo přes okraj dřezu.

- Před spuštěním do otvoru nainstalujte dodané fixační příchytky do připravených otvorů na spodní straně dřezu (pokud již nejsou nainstalované z výroby).

– Dřez opatrně spusťte do otvoru. Dejte pozor na správnou orientaci výrobku.

– Dřez usaďte do otvoru, zahákněte příchyky pod deskou a POMALU UTAHUJTE OD STŘEDU DŘEZU SMĚREM KE VZDÁLENÝM OKRAJŮM
(nepoužívejte “AKU“ zařízení, aby nedošlo ke stržení závitu).

– Odstraňte přebytečné těsnění podél okraje dřezu.

MONTÁŽ VENTILU A SIFONU U FRAGRANIT+, TECTONITE® A NEREZOVÝCH DŘEZŮ
DOPORUČUJEME POKUD TO SITUACE DOVOLUJE, NAMONTUJTE VENTILY A SIFON JEŠTĚ PŘED UMÍSTĚNÍM DŘEZU DO DESKY
– Ventil, sifon a další příslušenství instalujte podle přiloženého návodu.

NY

1 2 4

a

b

5 6

15 3

24

7 8

6

3

Sili
ko

n


